
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 1 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XŁyl/39412023 Rady Gminy Cewice z dnia I I kwietnia 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na 2023 rok Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1.  

Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr I do zarządzenia. 

2.  

Dokonje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 kwietnia 2023 r. 

Id: AB794F5C-5BC9-4866-A808-O 13EC939CA9E. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

60ę  Transport I łączność  I 014 1460O 588 00000 426 146 00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 014 14600 -588 000,00 426 146,00 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację  zadań  
inwestycyjnych 

588 000,00 -588 000,00 0,00 

630 Turystyka 000 58800000 58800000 

63095 Pozostała działalność  0,00 588 000,00 588 000,00 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację  zadań  
inwestycyjnych 

0,00 588 000,00 588 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 750 880 00 60 000 00 3 810 880 00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 304 880,00 60 000,00 3 364 880,00 

0830 Wpływy z usług 120 000,00 60 000,00 180 000,00 

756 „. 
Doch$y od osób prawnych, od osób fłzycznych od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

11 488 784 00  17400 00 11 506 184 00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

17000000 17400.00 187 400,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 17400,00 22 400,00 

758 Rpzne rozliczenia 23 121 19200 201 387 00 23 322 57900 

75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

15 567 151 00 201 387,00 15768538,00 

- 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15567 151,00 201 387,00 15768538,00 

801 Oswia i wychowanie 4998 788 QO 23 77300 5 022 561 00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 48 192,00 1 636,00 49 828,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

48 192,00 1 636,00 49 828,00 

80104 Przedszkola 696 078,00 21833,00 717 911,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) __________ 

396 078,00 21 833,00 417 911,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

Id: „\K")iI (- (9-l ś  6-AS )IL „ (A)L. „pitii 



80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych innych formach wychowania 
przedszkolnego 

4 518,00 30400 4 822,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  biezących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

4 51800 304,00 4822,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityks społecznej I 279 jlo,O1 73 597 59 I 352 707 60 

85395 Pozostała działalność  1 279 110,01 73597,59 1 352 707,60 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COyID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COyID-19 

737 566,79 73 597,59 811 164,38 

855 Rodzina 7 316 06784 6 000,00 7322 067 84 

85501 Świadczenie wychowawcze 1 274,04 2 000,00 3 274,04 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 274,04 2 000,00 3 274,04 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 203 990,80 4 000,00 7 207 990,80 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, O ktorych mowa wart, 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 990,80 4 000,00 5 990,80 

Razem: 63 208 054,84 382 157,59 63590212,43 

BeSTia Strona 2 z 2 

• ( l, „ „\i()$flI!•( ) S) „\)I, „(1H",,,\ 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

600 Transport I łącznośc — 3 „270 492,00 -617 000 00 2 653492 00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 485 492,00 -617 000,00 1 868 492,00 

.ł • Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -29 000,00 1 309 29200 

• • 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację  zadań  inwestycyjnych 

-588 000,00 0,00 

30 Tury$yka !J!!IX!I 784 301 36 834 301 36 

63095 Pozostała działalność  784 301,36 834 301,36 

.ł • Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 301,36 246 301,36 

• S 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację  zadań  inwestycyjnych 

•J!i!J 588 000,00 588 000,00 

Działalnosc usługowa 169 390 00 J"5  171 390 00 

___________ 71035 Cmentarze 8 390,00 10 390,00 

SS Zakup usług pozostałych 6500,00 8500,00 

801 ____________ Oswiata i wychowanie 12308 78572 j es 12725305,72 

Szkoły podstawowe 10 530 951,50 ż SS 10 655 692,50 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oswiaty 

2 794 000,00 2918741,00 

80104 Przedszkola 1 438 059,22 fiSI1Xp!J • 

„ Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

______________ E 
2540 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowychi innych formach wychowania 

• 

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oswiaty 

40225,00 85 368 00 125 593,00 

80150 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

198 000.00 25 758,00 223 758,00 

2540 uP0
z budzetu dla niepublicznej jednostki 

198 000,00 25758,00 223 758,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

ki: \k)il -R( )--ib6 \UHl( k")( \kl.. !„uJpICr.k 



. ę,53:::" . 1152566,79 7359759 . ;•1226164,38 

85395 Pozostała działalność  1152 566,79 73 597,59 1 226 164,38 

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 1 500,00 41 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 324,71 -10 000,00 29 324,71 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 832,67 -1 719,00 5113,67 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 989,71 -245,00 744,71 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315 100,00 3443,09 318 543,09 

4300 Zakup usług pozostałych 52215,00 9964,00 62 179,00 

4430 Różne opłaty i składki 683 104,70 70654,50 753 759,20 

855 Rodzma T 4064,84 600000 10 064 84 

85501 Świadczenie wychowawcze 1 274,04 2 000,00 3 274,04 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 274,04 2 000,00 3 274,04 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 990,80 4 000,00 5 990,80 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 990,80 4 000,00 5 990,80 

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 6 159 308 00 O 00 6 159 30800 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 829 740,00 0,00 2 829 740,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 5 300,00 165 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 548 240,00 3 000,00 1 551 240,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 - -8 300,00 121 700,00 

921 Kulturai ochrona dziedzutwa narodowego 2 555 632,57 4400,00 2 560 032,57 

92109 Domy i ośrodki kultury. świetlice i kluby 2225632,57 4400,00 2230032,57 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 211156,00 4400,00 215 556,00 

Razem: 45 721 796,65 669818,95" 46391 615,60 

BeSTia Strona 2 z 2 

ic: \K -K „)- -ANON-(H .) ( ;\„ „•l 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

